SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKM 225 IX

AKM 225 IX

Codice commerciale:

857122512500

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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Tavole

ENG |[Exploded view not available for this model

ITA |[Disegno esploso non disponibile per questo modello
NLD |Explosietekening van het model is niet beschikbaar
FRA |Vue éclatée non disponible pour ce modéle

GER |Explosionszeichnung fiir dieses modell nicht verfiigbar
POR |Vista explodida nio disponivel para este modelo

ESP |Vista despiezada no disponible para este modelo
TUR |Bu madel igin patlatilmig gériiniim mevcut degildir
CZE |Rozloieny pohled na model neni k dispozici

HUN |A modell robbantott nézete nem érhetd el

POL |Widok rozstrzelony modelu jest niedostepny

RUS |M306paxeHne mopenm B pasobpaHHOM BUAE HEAOCTYNHO

Whirlpool
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Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N  Sostituto

0310 481244038866 1x
(C00328180) 481244039976
(C00316216)
0330 C00312865
(481245819053)
0338 481246818081 1x
(C00315214) 484000000949
(C00335166)
3322 €00313015
(481227618335)
3343 481241278312
(C00757344)
4700 481936069698
(C00382940)
4701 481936069706
(C00382941)
4702 481936069696
(C00382939)
4710 481936078397
(C00317290)
4711 481936078398
(C00314715)
4712 481936078399
(C00312946)
4730 481236068193 1x
(C00316187) 481236068889
(C00328713)

4731 481236068134
(C00313775)

4732 481236068135
(C00315279)

4742 481931039348
(C00382938)

5710 481936058674
(C00557410)
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Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

piano cottura
griglia piano ghisa
gommino
interruttore accensione elettrica
knob
portainiettore a
portainiettore sr
portainiettore r
bruciatore a
bruciatore sr
bruciatore r
cappellotto
cappellotto sr
cappellotto
set iniettori g25-25 m

rubinetto



5711

5910

5911

5950

7039

773 0

773 1

773 2

7733

794 0

794 1

794 2

794 4

900 1

9120

9322

964 0
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481936058675
(C00557411)

481925268167
(C00311700)

481949268788
(C00313852)

481914578227
(C00315258)

481931039599
(C00317975)

481953048605
(C00333298)

481953048603
(C00333296)

481953048604
(C00333297)

481953048602
(C00333295)

481946668874
(C00333119)

481953258229
(C00314988)

481953058065
(C00314285)

481953058098
(C00513663)

481940479506
(C00332965)

481950218429
(C00333217)

481949268831
(C00333191)

481946818278
(C00333157)

1x
481214208005
(C00311369)

1x
481253049123
(C00332566)

1x
480121103415
(C00313985)

1 x C00325047
(481010532151)

1x
480121100709
(C00321931)

1x
481246688351
(C00330986)

rubinetto

candela accensione

molla candela accensione

generatore generatore

tubo curvo alimentazione

tubetto bruc. pos dx

tubetto bruc. ant dx

tubetto bruc. pos sx

tubetto bruc. ant sx

guarnizione rubinetto

guarnizione rac tubo

alimentazione

guarnizione tenuta

guarnizione rubinetto

squadretta piano

vite fissaggio rubinetto

molla tenuta tubetto/portainiettore

guarnizione



